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Zápis z jednání 
Skoková komise ČJF 

č. 2/2024 
Den konání 29.02.2024 
Místo konání On-line 
Čas Od 18.00 Do 19.00  

     
Přítomnost členů komise Sylvie Boušková přítomna 

Jarmila Beranová přítomna 
Markéta Šveňková přítomna 
  
Zdeněk Žíla přítomen 
  
Zuzana Janatová přítomna 
Marek Javorský 
Pavel Vachutka 

přítomen 
přítomen 

 
Přítomnost hostů 

Aleš Suchánek 
 
 

Přítomen 
 

Přítomnost dalších osob   
  

 
Program jednání: 

1. Aktualizace seznamu školitelů pro rok 2024 
2. Schválení skokových pravidel pro rok 2024 
3.  
4.  

       5.  
       6.  
       7.  
       8.  
       9.  
     10.  
 
Průběh jednání a závěry: 
1. Aktualizace seznamu školitelů pro rok 2024 

 
závěr/
úkol 

SK aktualizovala seznam školitelů pro rok 2024 
Radovan Šalek H0079-       všeob,skoky, stewardi 
Bohumil RejnekA0731-    všeob,skoky, stewardi 
Jan Metelka E0109-všeob,skoky, stewardi 
Markéta Šveňková A0065-všeob, skoky,stewardi 
Richard Bauer H0128-všeob,skoky, stewardi 
Sylvie Boušková E0633-všeob,skoky, stewardi,styl 
Jaroslav Sedláček A0064- všeob,skoky, 
Jarmila Měrková H0066- všeob,stewardi 
Eva Mentlíková D0169-všeob,skoky, 
Marcela Šímová D0128-všeob,skoky, 
Vít Čmolík D0055-všeob,skoky, 
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Klára Damborská A0411- stewardi 
Eva Sobotková V0139-stewardi 
Irena Hůlková A0094-styl 
Venuše Antoniszynová E 0714-styl 
Jan Šíma D0129-stavitelé 
Zdenek Krpela D0163-stavitelé 
Petr Mašek C0240-stavitelé 
Michal Mundil F1052-stavitelé 
Pavel Vachutka  H0374-stavitelé 
Robert Smékal G0076 -stavitelé 

2. Schválení skokových pravidel pro rok 2024 

 SK schválila předložená skoková pravidla pro rok 2024 
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6.  
závěr/
úkol 

 

7.  

závěr/
úkol 

 

8.  
závěr/
úkol 
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9.  

závěr/
úkol 

 

10.  
  
  
  
  
  
  
  
  

1. 
 
 

 

2. 
 
 

 

3. 
 
 

 

 
 

 

 
        Zapsal:Boušková 


